Ampla Concorréncia - SUPORTE

Classificacdo Inscricdo Cargo

BRASIL

Estado da Bahia

Divulgacao de relacdo das inscri¢des deferidas de ampla concorréncia em ordem de classificacdo do Processo Seletivo Simplificado para Fundacao
de Amparo & Pesquisa do Estado da Bahia - FAPESB, Edital 001/2023.

Area de atuacéo

Data Nascimento CPF

1°

20

3°

4°

5°

1031563

1031584

1031530

1031533

1031611

20011384 Tecnologia da
inform

20011384 Tecnologia da
inform

20011384 Tecnologia da
inform

20011384 Tecnologia da
inform

20011384 Tecnologia da
inform

6 Analista Técnico Tem

6 Analista Técnico Tem

6 Analista Técnico Tem

6 Analista Técnico Tem

6 Analista Técnico Tem

DANIEL QUEIROZ SAMPAIO COELHO

MANOEL NUNES DE OLIVEIRA NETO

HELDER CRUZ DE ANDRADE

DECIO SANTIAGO DOS SANTOS

MARIANO FERREIRA DO NASCIMENTO FILHO

09/04/1979

25/08/1979

25/09/1981

24/05/1982

26/10/1982

785 **x *x%_04

001.***.***_07

806, *** ***.Q1

801.***.***_68

008, *** ***.39

10.00

10.00

10.00

10.00

10.00



6°

70

g°

g°

10°

1031554

1031480

1031655

1031770

1031753

20011384 Tecnologia da
inform

20011384 Tecnologia da
inform

20011384 Tecnologia da
inform

20011384 Tecnologia da
inform

20011384 Tecnologia da
inform

6 Analista Técnico Tem

6 Analista Técnico Tem

6 Analista Técnico Tem

6 Analista Técnico Tem

6 Analista Técnico Tem

UILLIAM SILVA DE SOUZA

CARLOS ALBERTO SOUZA OLIVEIRA

MAIANA LIMA DIAS

EVANDRO DOS SANTOS SILVA JUNIOR

JONATHAN OLIVEIRA RODRIGUES DE JESUS

11/11/1982

06/01/1990

26/02/1992

26/09/1993

08/05/1994

833 F** Fxk_7D

039.***.***_12

038.***'***_81

858 *** ¥xk_AH

035. %7+ ***.50

10.00

10.00

10.00

10.00

10.00



Classificagdo Inscricdo

Area de atuacéo

Data Nascimento CPF

11°

12°

13°

14°

15°

16°

17°

18°

19°

20°

1031581

1031908

1031926

1031583

1031779

1031543

1031580

1031619

1031604

1031757

20011384 Tecnologia da
inform

20011384 Tecnologia da
inform

20011384 Tecnologia da
inform

20011384 Tecnologia da
inform

20011384 Tecnologia da
inform

20011384 Tecnologia da
inform

20011384 Tecnologia da
inform

20011384 Tecnologia da
inform

20011384 Tecnologia da
inform

20011384 Tecnologia da
inform

6 Analista Técnico Tem

6 Analista Técnico Tem

6 Analista Técnico Tem

6 Analista Técnico Tem

6 Analista Técnico Tem

6 Analista Técnico Tem

6 Analista Técnico Tem

6 Analista Técnico Tem

6 Analista Técnico Tem

6 Analista Técnico Tem

LUCAS COSTA DE MACEDO

ALEXANDRE MAIA SILVA

ELVIA SILVA SANTOS

EVIO HERCULANO PEIXOTO

GLEIDSON SANTOS SILVA

LUCAS SOUZA LOPES

LUCINEIDE SILVA SANTOS NASCIMENTO

EDIVALDO FELIPE DOS SANTOS FILHO

EDVAN SANTOS DA CRUZ

TIAGO OLIVEIRA LIMA SANDERS

27/11/1994

03/03/1979

11/06/1979

22/09/1964

12/10/1990

14/02/1998

27/08/1970

23/06/1986

09/11/1989

10/09/1983

028.***.***_99

787 %%+ ***-63

785 %% **xx_4Q

350.%%* ***.20

046 *** ***_64

072 %x* ***-86

505 **x *x%_00

019.%* ***-06

020 *** ***_39

010.%#* ***-29

10.00

9.50

8.50

7.50

7.50

7.50

7.00

7.00

6.50

6.00



Classificagdo Inscricdo

21°

22°

23°

24°

25°

26°

27°

28°

29°

30°

1031791

1031515

1031565

1031885

1031829

1031674

1031661

1031891

1031880

1031572

20011384 Tecnologia da
inform

20011384 Tecnologia da
inform

20011384 Tecnologia da
inform

20011384 Tecnologia da
inform

20011384 Tecnologia da
inform

20011384 Tecnologia da
inform

20011384 Tecnologia da
inform

20011384 Tecnologia da
inform

20011384 Tecnologia da
inform

20011384 Tecnologia da
inform

Area de atuacéo

6 Analista Técnico Tem

6 Analista Técnico Tem

6 Analista Técnico Tem

6 Analista Técnico Tem

6 Analista Técnico Tem

6 Analista Técnico Tem

6 Analista Técnico Tem

6 Analista Técnico Tem

6 Analista Técnico Tem

6 Analista Técnico Tem

CARLOS LOPES PAZ SACRAMENTO

HELIO PINHO DO NASCIMENTO

CARLOS FABRICIO DANTAS SANTOS

AUGUSTO CEZAR DE JESUS SANTOS

DANIMAR ALVINO CARVALHO

ANA LUISA VIDAL DOS SANTOS

LIDIANE SANTOS SILVA DO AMOR DIVINO

LUCIANO AMARAL MIRANDA

CRISLANE AMARAL NASCIMENTO

ANTONIO IGOR SANTANA CORREIA

17/04/1984

19/05/1967

07/12/1993

12/09/1974

24/08/1985

07/05/2002

25/03/1994

20/09/1986

19/05/1992

12/01/1990

Data Nascimento CPF

013.***.***_28

251 ¥k Rxx 72

057.%*%* **x_g5

727 5% 54504

033, %% **%_53

866.7** ***-45

049 **x **%_33

013 %% ***.37

053.%** **%_g8()

407 #x %735

6.00

4.00

4.00

3.50

3.00

2.50

2.00

1.50

1.50

0.50



Classificagdo Inscricdo Cargo Area de atuag&o Nome Data Nascimento CPF

31° 1031466 20011384 Tecnologia da 6 Analista Técnico Tem EDNA CRISTINA SANTOS NASCIMENTO ASSIS 18/01/1984 041 %+ ***.30 0.50
inform
32° 1031849 20011384 Tecnologiada 6 Analista Técnico Tem RAYNA VASCONCELOS GOES DOS SANTOS 08/11/1992 025.%** ***.06 0.00

inform



